CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DO PILAR
MINAS GERAIS

Página 1 de 1
Rua Capitão Georgino Ferreira, n° 229 - Bairro Nossa Senhora de Lourdes.

Morro do Pilar - Minas Gerais - CEP 35.875-000

Telefax: 31 3866 5491 – e-mail adm@morrodopilar.cam.mg.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0 0 6 / 2 0 2 4

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Morro do Pilar, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo
administrativo que tem por objeto a “Lanches, a fim de atender as
necessidades da Câmara Municipal de Morro do Pilar”.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº.

14.333/2021, abre- se prazo às empresas interessadas neste objeto para a
apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas de preços e documentos de habilitação, deverão

ser encaminhados para o endereço eletrônico:
adm@morrodopilar.cam.mg.gov.br ou presencialmente entregues mediante
protocolo ao setor de Licitações, situada à Rua Capitão Georgino Ferreira, nº
229, Bairro Nossa senhor de Lourdes, Município de Morro do Pilar/MG, até
às 15 (quinze) horas do dia 16 de maio de 2024.

O Edital e seus anexos podem ser visualizados no site oficial

na aba licitações.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail

acima identificado.

Câmara Municipal de Morro do Pilar/ MG, 10 de maio de 2024

Atenciosamente,

Edu Pereira de Miranda
Assessor Legislativo

mailto:adm@morrodopilar.cam.mg.gov.br